
ZARZĄDZENIE NR 1903/2022 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie naboru w ramach budżetu obywatelskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559) oraz Uchwały Nr III/37/2019 Rady Miasta Racibórz z dnia 30 stycznia 2019 r. 
w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego 
w Mieście Racibórz z późn. zm. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór wniosków na realizację zadań w ramach budżetu obywatelskiego na 
projekty ogólnomiejskie na 2023 rok w terminie od 16 maja do 30 maja 2022 roku. 

§ 2. 1. Przewidywana na podstawie dotychczas realizowanych zadań w ramach budżetu 
obywatelskiego pula środków finansowych w budżecie Miasta Racibórz na realizację zadań 
objętych budżetem obywatelskim  na 2023 rok wynosi 1 500 000,00 zł. 

2. Ostateczna kwota środków finansowych na realizację zadań w ramach budżetu 
obywatelskiego zostanie przyjęta Uchwałą budżetową na rok 2023. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju, a nadzór nad 
wykonaniem Zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą Nr III/37/2019 Rady Miasta Racibórz z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
wymagań jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego w Mieście Racibórz  
(Dz.Urz.Woj.Śl. z 2019 r., poz.1261 z późn.zm.) Prezydent Miasta w formie zarządzenia określa 
wysokość środków finansowych przeznaczonych na budżet obywatelski na dany rok budżetowy.  

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



